2166 STAGING CHC001399324 33.00 400 400 22.39 8957.20 6.00 537.43 6.00 537.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10032.06

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001399313 36.00 400 400 23.19 9274.40 9.00 834.70 9.00 834.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.79

Total: 1260 1260 33324.64 2451.61 2451.61 0.00 0.00 0.00 38227.85

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Two Hundred and Twenty Seven and Eighty Five paisa Only